MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Diretoria de Ensino

Biblioteca
 Vera Lúcia de Oliveira Andrade , 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33805-488 - Ribeirão das Neves - MG

3136272306  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital para eleição dos membros dos colegiados dos cursos técnicos integrados
do IFMG Campus Ribeirão das Neves

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral constituída pela Portaria Nº 18, de 8 de março de 2023, torna público o presente
Edital e convoca discentes e docentes para as eleições visando à recomposição dos Colegiados dos Cursos
Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFMG Campus Ribeirão das Neves, conforme a Resolução n. 2
de 18 de fevereiro de 2023;

DIVULGA resultado final do Edital para eleição dos membros dos colegiados dos cursos técnicos
integrados do IFMG Campus Ribeirão das Neves:

Nome Curso Segmento Eleitos
Pedro Marinho
Sizenando Silva

Técnico Integrado em
Administração

Corpo Docente da Área Específica
do Curso Titular

Sandro Patrício de
Ananias

Técnico Integrado em
Administração

Corpo Docente da Área Específica
do Curso Suplente

Lícia Flávia Santos
Guerra

Técnico Integrado em
Administração Corpo Docente das Demais Áreas Titular

Pâmela Fernandes Dos
Anjos

Técnico Integrado em
Eletroeletrônica Corpo Discente Titular

Pedro Rodrigues Silva Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

Corpo Docente da Área Específica
do Curso Titular

Tamires Santos de Souza Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

Corpo Docente da Área Específica
do Curso Suplente

Bianca Hülle da Silva Técnico Integrado em
Informática Corpo Discente Titular

Michele A. Brandão Técnico Integrado em
Informática

Corpo Docente da Área Específica
do Curso Titular

Ribeirão das Neves, 19 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Aline Michelle Sima, Bibliotecária, em 19/04/2023, às
13:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Resultado Final de Edital 3 (1527267)         SEI 23713.000234/2023-11 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1527267 e o código CRC E586D141.

23713.000234/2023-11 1527267v1

Resultado Final de Edital 3 (1527267)         SEI 23713.000234/2023-11 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 3 (1527267)